
Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.10   Herrenklasse

45 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0004 Mayer, Dominik Singoldschützen Großaiti... 98  97  100  98 393 Ringe

2 0005 Mayr, Fridolin Singoldschützen Großaiti... 97  97  97  99 390 Ringe

3 0002 Holzmann, Michael Singoldschützen Großaiti... 97  100  95  98 390 Ringe

4 0000 Mayr, Hubertus Singoldschützen Großaiti... 96  98  96  98 388 Ringe

5 0052 Zott, Reinhold SG 1880 Untermeitingen 98  98  97  95 388 Ringe

6 0031 Drexel, Florian Auerhahn Reinhartshausen 96  96  97  98 387 Ringe

Q 0050 Niefenecker, Michael SG 1880 Untermeitingen 96  97  97  97 387 Ringe

7 0048 Schmidt, Stefan Tell Tronetshofen-Willma... 98  95  96  97 386 Ringe

8 0051 Rott, Benjamin SG 1880 Untermeitingen 95  97  93  97 382 Ringe

9 0013 Paulo, Torsten SG Klosterlechfeld 97  96  94  95 382 Ringe

10 0041 Heim, Tobias SG Schwabegg 94  95  99  94 382 Ringe

11 0044 Carapezza, Alessandro Tell Tronetshofen-Willma... 95  98  96  93 382 Ringe

12 0027 Vogel, Andreas Hubertus Langerringen 94  93  97  97 381 Ringe

13 0036 Wiedemann, Christoph Auerhahn Reinhartshausen 93  96  95  95 379 Ringe

14 0032 Frey, Daniel Auerhahn Reinhartshausen 96  93  94  95 378 Ringe

15 0018 Bindl, Manfred Hubertus Langenneufnach 92  99  95  92 378 Ringe

16 0001 Herzinger, Michael Singoldschützen Großaiti... 95  95  94  92 376 Ringe

17 0003 Krakowitzer, Ralf Singoldschützen Großaiti... 93  92  94  96 375 Ringe

Q 0047 Schenk, Werner Tell Tronetshofen-Willma... 97  90  92  96 375 Ringe

18 0057 Egger, Alexander Schloßbergschützen Scher... 94  95  91  95 375 Ringe

19 0010 Hiller, Florian SG Klosterlechfeld 91  94  94  93 372 Ringe

20 0007 Ludl, Andreas Zim.St.SG Großaitingen 92  89  93  97 371 Ringe

21 0021 Portner, Dominic Hubertus Langenneufnach 98  91  91  91 371 Ringe

22 0049 Niefenecker, Daniel SG 1880 Untermeitingen 92  97  92  90 371 Ringe

23 0380 Kalatschek, Jens Tell Tronetshofen-Willma... 89  95  94  92 370 Ringe

24 0016 Knöpfle, Stephan Hubertus Konradshofen 96  92  94  88 370 Ringe

25 0020 Kleber, Tobias Hubertus Langenneufnach 94  91  88  95 368 Ringe

Q 0028 Gilg, Andreas SG Obermeitingen 93  87  92  94 366 Ringe

26 0058 Weidl, Armin Schloßbergschützen Scher... 91  90  93  92 366 Ringe

27 0024 Jacob, Simon Hubertus Langerringen 91  93  89  92 365 Ringe

28 0017 Müller, Benjamin Hubertus Konradshofen 94  88  90  92 364 Ringe

29 0039 Weh, Florian Waldfrieden Reinhartshofen 91  90  94  88 363 Ringe

30 0019 Hanser, Andreas Hubertus Langenneufnach 84  93  94  91 362 Ringe

31 0022 Weis, Daniel Hubertus Langenneufnach 88  95  89  88 360 Ringe

32 0038 Heß, Daniel Waldfrieden Reinhartshofen 89  90  89  91 359 Ringe

33 0037 Hailer, Dominik Waldfrieden Reinhartshofen 89  87  92  89 357 Ringe

34 0056 Deschler, Josef Schloßbergschützen Scher... 85  84  93  94 356 Ringe

35 0035 Schweinberger, Armin Auerhahn Reinhartshausen 86  89  86  87 348 Ringe

36 0011 Jahn, Christopher SG Klosterlechfeld 89  90  83  86 348 Ringe

37 0023 Wiest, Wolfgang Hubertus Langenneufnach 88  82  88  86 344 Ringe
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Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

38 0042 Schmid, Christoph SG Schwabegg 89  87  85  83 344 Ringe

39 0026 Reute, Wolfgang Hubertus Langerringen 85  83  84  83 335 Ringe

40 0029 Sieger, Manuel SG Obermeitingen 79  84  83  88 334 Ringe

41 0030 Sieger, Tobias SG Obermeitingen 76  77  76  82 311 Ringe

42 0025 Kerler, Robert Hubertus Langerringen 77  78  78  69 302 Ringe

NA 0015 Knöpfle, Andreas Hubertus Konradshofen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0054 Schipf, Roland Hubertus Oberottmarshausen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0055 Schmitt, Bernhard Hubertus Oberottmarshausen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0053 Schießl, Thomas Hubertus Oberottmarshausen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0014 Wamser, Maximilian SG Klosterlechfeld   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0012 Masur, Christian SG Klosterlechfeld   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0043 Stöhr, Alexander SG Schwabegg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0040 Engel, Andreas SG Schwabegg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0009 Kirchner, Manuel SV Kleinaitingen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0008 Heiß, Mario SV Kleinaitingen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0045 Drexel, Christoph Tell Tronetshofen-Willma...   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0033 Frey, Jürgen Auerhahn Reinhartshausen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0034 Rupp, Stefan Auerhahn Reinhartshausen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0351 Schuster, Stefan Fortuna Klimmach   0    0    0    0 0 Ringe

Seite 2/2 erstellt am 21.02.2016 um 00:09 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.10   Herrenklasse

16 Mannschaften  am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

1. Singoldschützen Großaitingen 1 1159 Ringe
Mayr Fridolin   97    97    97    99 390 Ringe

Herzinger Michael   95    95    94    92 376 Ringe

Mayer Dominik   98    97  100    98 393 Ringe

2. Singoldschützen Großaitingen 2 1153 Ringe
Krakowitzer Ralf   93    92    94    96 375 Ringe

Holzmann Michael   97  100    95    98 390 Ringe

Mayr Hubertus   96    98    96    98 388 Ringe

3. SG 1880 Untermeitingen 1 1146 Ringe
Niefenecker Daniel   92    97    92    90 371 Ringe

Zott Reinhold   98    98    97    95 388 Ringe

Q Niefenecker Michael   96    97    97    97 387 Ringe

4. Auerhahn Reinhartshausen 1 1144 Ringe
Wiedemann Christoph   93    96    95    95 379 Ringe

Frey Daniel   96    93    94    95 378 Ringe

Drexel Florian   96    96    97    98 387 Ringe

5. Tell Tronetshofen-Willmatshofen 1 1131 Ringe
Kalatschek Jens   89    95    94    92 370 Ringe

Schmidt Stefan   98    95    96    97 386 Ringe

Q Schenk Werner   97    90    92    96 375 Ringe

6. Hubertus Langenneufnach 1 1117 Ringe
Bindl Manfred   92    99    95    92 378 Ringe

Portner Dominic   98    91    91    91 371 Ringe

Kleber Tobias   94    91    88    95 368 Ringe

7. SG Klosterlechfeld 1 1102 Ringe
Jahn Christopher   89    90    83    86 348 Ringe

Paulo Torsten   97    96    94    95 382 Ringe

Hiller Florian   91    94    94    93 372 Ringe
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8. Schloßbergschützen Scherstetten 1 1097 Ringe
Deschler Josef   85    84    93    94 356 Ringe

Weidl Armin   91    90    93    92 366 Ringe

Egger Alexander   94    95    91    95 375 Ringe

9. Hubertus Langerringen 1 1081 Ringe
Reute Wolfgang   85    83    84    83 335 Ringe

Jacob Simon   91    93    89    92 365 Ringe

Vogel Andreas   94    93    97    97 381 Ringe

10. Waldfrieden Reinhartshofen 1 1079 Ringe
Heß Daniel   89    90    89    91 359 Ringe

Weh Florian   91    90    94    88 363 Ringe

Hailer Dominik   89    87    92    89 357 Ringe

11. Hubertus Langenneufnach 2 1066 Ringe
Hanser Andreas   84    93    94    91 362 Ringe

Weis Daniel   88    95    89    88 360 Ringe

Wiest Wolfgang   88    82    88    86 344 Ringe

12. SG Obermeitingen 1 1011 Ringe
Sieger Tobias   76    77    76    82 311 Ringe

Sieger Manuel   79    84    83    88 334 Ringe

Q Gilg Andreas   93    87    92    94 366 Ringe

13. Hubertus Konradshofen 1 734 Ringe
Müller Benjamin   94    88    90    92 364 Ringe

Knöpfle Stephan   96    92    94    88 370 Ringe

Knöpfle Andreas     0      0      0      0 0 Ringe

14. SG Schwabegg 1 726 Ringe
Schmid Christoph   89    87    85    83 344 Ringe

Engel Andreas     0      0      0      0 0 Ringe

Heim Tobias   94    95    99    94 382 Ringe

15. Auerhahn Reinhartshausen 2 348 Ringe
Frey Jürgen     0      0      0      0 0 Ringe

Schweinberger Armin   86    89    86    87 348 Ringe

Rupp Stefan     0      0      0      0 0 Ringe
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Hubertus Oberottmarshausen 1 0 Ringe
Schießl Thomas     0      0      0      0 0 Ringe

Schmitt Bernhard     0      0      0      0 0 Ringe

Schipf Roland     0      0      0      0 0 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.11   Damenklasse

17 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0060 Kögel, Michaela Singoldschützen Großaiti... 100  96  99  99 394 Ringe

2 0059 Bleicher, Barbara Singoldschützen Großaiti... 98  97  98  98 391 Ringe

3 0076 Haugg, Manuela Tell Tronetshofen-Willma... 97  98  97  97 389 Ringe

4 0073 Wiedemann, Katharina Auerhahn Reinhartshausen 95  96  94  98 383 Ringe

5 0075 Eckert, Maria-Theresia Tell Tronetshofen-Willma... 92  97  98  96 383 Ringe

6 0079 Ziegelmeier, Simone Tell Tronetshofen-Willma... 96  97  96  94 383 Ringe

7 0072 Kunert, Susanne Auerhahn Reinhartshausen 95  95  98  94 382 Ringe

Q 0063 Gröber, Petra Hubertus Konradshofen 98  92  95  93 378 Ringe

8 0065 Gasteiger, Monika Hubertus Langenneufnach 94  95  94  94 377 Ringe

9 0066 Hanser, Ulrike Hubertus Langenneufnach 95  93  91  94 373 Ringe

10 0061 Mayr, Sabine Singoldschützen Großaiti... 91  96  92  92 371 Ringe

11 0071 Joachim, Sonja Auerhahn Reinhartshausen 90  90  94  94 368 Ringe

12 0068 Mayer, Katja Hubertus Langerringen 93  90  92  93 368 Ringe

13 0080 Kromer, Annette Hubertus Oberottmarshausen 90  92  89  95 366 Ringe

14 0067 Höß, Andrea Hubertus Langenneufnach 89  92  92  85 358 Ringe

15 0081 Holland, Sarah Schloßbergschützen Scher... 91  88  88  84 351 Ringe

16 0070 Umbreit, Janet SG Obermeitingen 80  76  73  62 291 Ringe

NA 0064 Fendt, Sonja Hubertus Langenneufnach   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0074 Keller, Karina SG Schwabegg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0062 Schaller, Manuela Singoldschützen Großaiti...   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0069 Gilg, Tanja SG Obermeitingen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0078 Nieß, Cornelia Tell Tronetshofen-Willma...   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0077 Haugg, Sandra Tell Tronetshofen-Willma...   0    0    0    0 0 Ringe
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Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.11   Damenklasse

4 Mannschaften  am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

1. Singoldschützen Großaitingen 1 1156 Ringe
Mayr Sabine   91    96    92    92  371 Ringe

Kögel Michaela 100    96    99    99  394 Ringe

Bleicher Barbara   98    97    98    98  391 Ringe

2. Tell Tronetshofen-Willmatshofen 1 1155 Ringe
Ziegelmeier Simone   96    97    96    94  383 Ringe

Haugg Manuela   97    98    97    97  389 Ringe

Eckert Maria-Theresia   92    97    98    96  383 Ringe

3. Auerhahn Reinhartshausen 1 1133 Ringe
Wiedemann Katharina   95    96    94    98  383 Ringe

Kunert Susanne   95    95    98    94  382 Ringe

Joachim Sonja   90    90    94    94  368 Ringe

4. Hubertus Langenneufnach 1 1108 Ringe
Höß Andrea   89    92    92    85  358 Ringe

Gasteiger Monika   94    95    94    94  377 Ringe

Hanser Ulrike   95    93    91    94  373 Ringe
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.20   Schülerklasse A / m

21 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

Q 0082 Breu, Andre Singoldschützen Großaiti... 92  88 180 Ringe

1 0095 Seemiller, Sebastian SV Mittelstetten 88  87 175 Ringe

2 0099 Heinz, Lennart Hubertus Oberottmarshausen 89  86 175 Ringe

3 0085 Mayer, Kim Singoldschützen Großaiti... 88  86 174 Ringe

4 0097 Biber, David Auerhahn Reinhartshausen 85  83 168 Ringe

5 0084 Mayer, Kevin Singoldschützen Großaiti... 87  81 168 Ringe

6 0089 Vogt, Patrick Singoldschützen Großaiti... 83  82 165 Ringe

7 0096 Wild, Simon SV Mittelstetten 79  85 164 Ringe

8 0083 Eberl, Lukas Singoldschützen Großaiti... 81  79 160 Ringe

9 0101 Dießenbacher, Linus Schloßbergschützen Scher... 82  72 154 Ringe

10 0098 Heim, Walentin Waldfrieden Reinhartshofen 72  76 148 Ringe

11 0103 Thoma, Lorenz Schloßbergschützen Scher... 70  77 147 Ringe

12 0091 Maugg, Stephan Hubertus Langenneufnach 74  72 146 Ringe

13 0086 Rohrer, Tobias Singoldschützen Großaiti... 75  71 146 Ringe

14 0092 Wöhrle, Julian Hubertus Langenneufnach 71  69 140 Ringe

15 0090 Geyer, Jonas Hubertus Langenneufnach 65  66 131 Ringe

16 0372 Gsöll, Tobias Singoldschützen Großaiti... 62  68 130 Ringe

17 0087 Ruckerbauer, Fabian Singoldschützen Großaiti... 74  48 122 Ringe

18 0293 Nothofer, Peter Fortuna Klimmach 61  50 111 Ringe

Q 0352 Höhn, Lennox Fortuna Klimmach 58  46 104 Ringe

19 0088 Vogt, Niklas Singoldschützen Großaiti... 24  53 77 Ringe

NA 0100 Jens, Noah Hubertus Oberottmarshausen   0    0 0 Ringe

NA 0102 Müller, Niklas Schloßbergschützen Scher...   0    0 0 Ringe

NA 0094 Pade, Korbinian Hubertus Langerringen   0    0 0 Ringe

NA 0093 Müller, Christoph Hubertus Langerringen   0    0 0 Ringe

NA 0152 Fröhlich, Adrian Tell Tronetshofen-Willma...   0    0 0 Ringe

NA 0353 Krug, Marten Fortuna Klimmach   0    0 0 Ringe

NA 0373 Trenz, Janik Singoldschützen Großaiti...   0    0 0 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.21   Schülerklasse A / w

12 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

Q 0112 Brandner, Annika Auerhahn Reinhartshausen 86  94 180 Ringe

Q 0116 Nerlinger, Heidi Auerhahn Reinhartshausen 90  86 176 Ringe

Q 0104 Bauer, Stefanie Singoldschützen Großaiti... 91  83 174 Ringe

1 0108 Ellenrieder, Paula SV Mittelstetten 82  91 173 Ringe

2 0115 Mayr, Lena Auerhahn Reinhartshausen 86  80 166 Ringe

Q 0105 Klemm, Leonie-Sophie Singoldschützen Großaiti... 79  83 162 Ringe

3 0110 Rid, Ronja SG Obermeitingen 75  78 153 Ringe

4 0114 Frey, Alisa Auerhahn Reinhartshausen 77  73 150 Ringe

5 0107 Vogt, Johanna Hubertus Langenneufnach 76  72 148 Ringe

Q 0384 Mahn, Michaela Auerhahn Reinhartshausen 79  63 142 Ringe

6 0109 Jamie, Glogger SG Obermeitingen 58  71 129 Ringe

7 0111 Umbreit, Lea-Sophie SG Obermeitingen 54  58 112 Ringe

NA 0106 Witt, Daniela SG Klosterlechfeld   0    0 0 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 20.02.2016 um 15:24 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.20   Schülerklasse A

11 Mannschaften  am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

 . Auerhahn Reinhartshausen 1 524 Ringe
Q Brandner Annika   86    94 180 Ringe

Biber David   85    83 168 Ringe

Q Nerlinger Heidi   90    86 176 Ringe

 . Singoldschützen Großaitingen 1 522 Ringe
Mayer Kevin   87    81 168 Ringe

Q Breu Andre   92    88 180 Ringe

Q Bauer Stefanie   91    83 174 Ringe

1. SV Mittelstetten 1 512 Ringe
Seemiller Sebastian   88    87 175 Ringe

Wild Simon   79    85 164 Ringe

Ellenrieder Paula   82    91 173 Ringe

2. Singoldschützen Großaitingen 3 469 Ringe
Gsöll Tobias   62    68 130 Ringe

Vogt Patrick   83    82 165 Ringe

Mayer Kim   88    86 174 Ringe

3. Singoldschützen Großaitingen 2 468 Ringe
Eberl Lukas   81    79 160 Ringe

Rohrer Tobias   75    71 146 Ringe

Q Klemm Leonie-Sophie   79    83 162 Ringe

4. Auerhahn Reinhartshausen 2 458 Ringe
Mayr Lena   86    80 166 Ringe

Q Mahn Michaela   79    63 142 Ringe

Frey Alisa   77    73 150 Ringe

5. Hubertus Langenneufnach 1 419 Ringe
Vogt Johanna   76    72 148 Ringe

Wöhrle Julian   71    69 140 Ringe

Geyer Jonas   65    66 131 Ringe
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6. SG Obermeitingen 1 394 Ringe
Umbreit Lea-Sophie   54    58 112 Ringe

Rid Ronja   75    78 153 Ringe

Jamie Glogger   58    71 129 Ringe

7. Schloßbergschützen Scherstetten 1 301 Ringe
Müller Niklas     0      0 0 Ringe

Dießenbacher Linus   82    72 154 Ringe

Thoma Lorenz   70    77 147 Ringe

8. Fortuna Klimmach 1 215 Ringe
Nothofer Peter   61    50 111 Ringe

Krug Marten     0      0 0 Ringe

Q Höhn Lennox   58    46 104 Ringe

9. Singoldschützen Großaitingen 4 199 Ringe
Trenz Janik     0      0 0 Ringe

Vogt Niklas   24    53 77 Ringe

Ruckerbauer Fabian   74    48 122 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.30   Jugendklasse m

15 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0128 Fichtinger, Luca Hubertus Oberottmarshausen 91  91  91  94 367 Ringe

2 0120 Wiedemann, Daniel SV Mittelstetten 93  89  92  90 364 Ringe

3 0117 Hagenbusch, Kevin Singoldschützen Großaiti... 90  87  93  88 358 Ringe

Q 0122 Brandner, Florian Auerhahn Reinhartshausen 85  88  85  91 349 Ringe

4 0130 Wiedemann, Benedikt Schloßbergschützen Scher... 84  85  85  85 339 Ringe

5 0121 Wild, Sebastian SV Mittelstetten 84  85  82  86 337 Ringe

Q 0124 Ferber, Moritz Auerhahn Reinhartshausen 78  86  83  87 334 Ringe

6 0129 Thoma, Lukas Schloßbergschützen Scher... 89  77  83  78 327 Ringe

7 0127 Schedler, Vincent SG Schwabegg 83  79  77  86 325 Ringe

8 0119 Seemiller, Maximilian SV Mittelstetten 80  80  85  79 324 Ringe

9 0126 Jauernik, Michael SG Schwabegg 78  84  77  77 316 Ringe

10 0125 Frey, Dominik Auerhahn Reinhartshausen 78  76  76  85 315 Ringe

11 0354 Rothmayer, Ivo Fortuna Klimmach 75  76  81  71 303 Ringe

12 0123 Eichner, Maximilian Auerhahn Reinhartshausen 70  78  79  71 298 Ringe

13 0374 Geis, Philipp Singoldschützen Großaiti... 48  43  25  65 181 Ringe

NA 0118 Müller, Fabian Hubertus Langerringen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0375 Keller, Nick Edelweiß Bobingen   0    0    0    0 0 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.31   Jugendklasse w

11 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0135 Leinauer, Veronika SG Schwabegg 91  95  96  94 376 Ringe

2 0134 Röderer, Lisa Auerhahn Reinhartshausen 92  95  92  95 374 Ringe

3 0133 Nerlinger, Sabina Auerhahn Reinhartshausen 88  95  90  93 366 Ringe

4 0132 Pade, Maria Hubertus Langerringen 91  92  86  86 355 Ringe

5 0140 Kraus, Anna Schloßbergschützen Scher... 86  93  82  83 344 Ringe

6 0131 Jenik, Celina Singoldschützen Großaiti... 85  91  81  85 342 Ringe

7 0356 Nothofer, Stefanie Fortuna Klimmach 85  86  82  83 336 Ringe

Q 0136 Mairhörmann, Stefanie SG Schwabegg 74  84  86  88 332 Ringe

8 0138 Durante, Chiara SG 1880 Untermeitingen 82  72  89  87 330 Ringe

9 0355 Gleich, Elena Fortuna Klimmach 70  67  73  75 285 Ringe

10 0139 Grabara, Julia Edelweiß Bobingen 75  76  66  61 278 Ringe

NA 0141 Müller, Annika Schloßbergschützen Scher...   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0137 Rest, Kathrin SG Schwabegg   0    0    0    0 0 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.30   Jugendklasse m

7 Mannschaften  am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

1. Auerhahn Reinhartshausen 1 1089 Ringe
Q Brandner Florian   85    88    85    91  349 Ringe

Nerlinger Sabina   88    95    90    93  366 Ringe

Röderer Lisa   92    95    92    95  374 Ringe

2. SG Schwabegg 1 1033 Ringe
Schedler Vincent   83    79    77    86  325 Ringe

Leinauer Veronika   91    95    96    94  376 Ringe

Q Mairhörmann Stefanie   74    84    86    88  332 Ringe

3. SV Mittelstetten 1 1025 Ringe
Wild Sebastian   84    85    82    86  337 Ringe

Seemiller Maximilian   80    80    85    79  324 Ringe

Wiedemann Daniel   93    89    92    90  364 Ringe

4. Auerhahn Reinhartshausen 2 947 Ringe
Eichner Maximilian   70    78    79    71  298 Ringe

Frey Dominik   78    76    76    85  315 Ringe

Q Ferber Moritz   78    86    83    87  334 Ringe

5. Fortuna Klimmach 1 924 Ringe
Gleich Elena   70    67    73    75  285 Ringe

Rothmayer Ivo   75    76    81    71  303 Ringe

Nothofer Stefanie   85    86    82    83  336 Ringe

6. Singoldschützen Großaitingen 1 881 Ringe
Jenik Celina   85    91    81    85  342 Ringe

Geis Philipp   48    43    25    65  181 Ringe

Hagenbusch Kevin   90    87    93    88  358 Ringe

7. Schloßbergschützen Scherstetten 1 683 Ringe
Kraus Anna   86    93    82    83  344 Ringe

Wiedemann Benedikt   84    85    85    85  339 Ringe

Müller Annika     0      0      0      0  0 Ringe
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Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.40   Juniorenklasse A / m

3 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0142 Mayer, Simon Singoldschützen Großaiti... 97  98  95  95 385 Ringe

2 0144 Drexel, Stefan Auerhahn Reinhartshausen 90  89  93  93 365 Ringe

Q 0143 Schmid, Stefan SV Kleinaitingen 93  93  90  84 360 Ringe
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Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.40   Juniorenklasse A m

2 Mannschaften  am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

1. SG 1880 Untermeitingen 1 1147 Ringe
Raffler Dominik   95    95    98    93  381 Ringe

Q Schropp Dominik Luis   96    96    97    91  380 Ringe

Bauer Simon   94    95    98    99  386 Ringe

2. Singoldschützen Großaitingen 1 1116 Ringe
Wild Tobias   92    92    91    97  372 Ringe

Geiger Maximilian   88    86    94    91  359 Ringe

Mayer Simon   97    98    95    95  385 Ringe
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.41   Juniorenklasse A / w

3 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0357 Graßl, Monika Hubertus Langerringen 94  95  92  93 374 Ringe

2 0359 Reis, Maxine Hubertus Oberottmarshausen 90  96  93  94 373 Ringe

3 0358 Hegmann, Carina Hubertus Langerringen 90  95  90  88 363 Ringe
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Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.41   Juniorenklasse A w

1 Mannschaft  am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

 . SG Schwabegg 1 1052 Ringe
Q Mairhörmann Melanie   87    88    86    83  344 Ringe

Q Würflingsdobler Natascha   88    87    89    90  354 Ringe

Leinauer Annalena   88    90    91    85  354 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 20.02.2016 um 17:03 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.42   Juniorenklasse B / m

17 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0155 Bauer, Simon SG 1880 Untermeitingen 94  95  98  99 386 Ringe

2 0157 Raffler, Dominik SG 1880 Untermeitingen 95  95  98  93 381 Ringe

Q 0158 Schropp, Dominik Luis SG 1880 Untermeitingen 96  96  97  91 380 Ringe

3 0146 Wild, Tobias Singoldschützen Großaiti... 92  92  91  97 372 Ringe

4 0150 Jauernik, Johannes SG Schwabegg 89  94  93  91 367 Ringe

5 0149 Martin, Matthias SV Mittelstetten 91  96  91  89 367 Ringe

6 0148 Freundl, Julian SV Mittelstetten 89  87  91  93 360 Ringe

7 0145 Geiger, Maximilian Singoldschützen Großaiti... 88  86  94  91 359 Ringe

8 0153 Müller, Simon Tell Tronetshofen-Willma... 86  90  92  86 354 Ringe

9 0151 Mayr, Daniel SG Schwabegg 86  85  87  90 348 Ringe

10 0161 Wiedemann, Stefan Schloßbergschützen Scher... 87  88  84  88 347 Ringe

11 0160 Dießenbacher, Jonas Schloßbergschützen Scher... 87  83  86  87 343 Ringe

12 0156 Mika, Fabian SG 1880 Untermeitingen 83  86  87  86 342 Ringe

13 0159 Vontz, Frederik SG 1880 Untermeitingen 88  83  83  85 339 Ringe

14 0154 Schöner, Michael Tell Tronetshofen-Willma... 86  65  89  76 316 Ringe

15 0360 Lorenz, Kevin Robert Fortuna Klimmach 57  40  41  44 182 Ringe

16 0361 Michl, Rene Fortuna Klimmach 46  38  44  23 151 Ringe

NA 0147 Kraus, Patrick Hubertus Konradshofen   0    0    0    0 0 Ringe
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.43   Juniorenklasse B / w

7 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0364 Däubler, Leah SG Klosterlechfeld 97  89  92  92 370 Ringe

2 0363 Heinrich, Nadine SV Kleinaitingen 93  90  90  93 366 Ringe

3 0365 Mutzel, Nathalie SV Mittelstetten 89  91  87  93 360 Ringe

4 0366 Weber, Jasmin Auerhahn Reinhartshausen 93  88  85  90 356 Ringe

Q 0370 Würflingsdobler, Nata... SG Schwabegg 88  87  89  90 354 Ringe

5 0368 Leinauer, Annalena SG Schwabegg 88  90  91  85 354 Ringe

Q 0369 Mairhörmann, Melanie SG Schwabegg 87  88  86  83 344 Ringe

NA 0371 Wagner, Katharina Hubertus Oberottmarshausen   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0362 Eberl, Anna Singoldschützen Großaiti...   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0367 Gebhard, Carina Waldfrieden Reinhartshofen   0    0    0    0 0 Ringe
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.50   Herren Altersklasse

16 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0167 Schweighart, Manfred SG Klosterlechfeld 98  95  96  95 384 Ringe

2 0165 Mayr, Fridolin Singoldschützen Großaiti... 96  95  96  95 382 Ringe

3 0176 Fischer, Jürgen SG 1880 Untermeitingen 93  97  94  93 377 Ringe

4 0172 Braun, Wolfgang Auerhahn Reinhartshausen 90  95  95  96 376 Ringe

5 0168 Wamser, Erwin SG Klosterlechfeld 95  93  94  94 376 Ringe

Q 0166 Wieler, Ralf Singoldschützen Großaiti... 92  95  93  95 375 Ringe

6 0164 Kreittmayr, Josef Singoldschützen Großaiti... 94  94  93  92 373 Ringe

Q 0174 Mairhörmann, Jürgen SG Schwabegg 92  93  92  94 371 Ringe

7 0169 Fendt, Martin Hubertus Langenneufnach 94  89  92  95 370 Ringe

8 0175 Schropp, Robert Tell Tronetshofen-Willma... 93  91  92  92 368 Ringe

9 0163 Goßner, Maximilian Singoldschützen Großaiti... 93  90  90  94 367 Ringe

10 0177 Kraus, Karl Schloßbergschützen Scher... 86  96  86  86 354 Ringe

11 0178 Rupp, Heinz Schloßbergschützen Scher... 91  87  84  90 352 Ringe

12 0171 Schweiker, Thomas Hubertus Langerringen 91  86  87  83 347 Ringe

13 0162 Burgetsmeier, Johannes Singoldschützen Großaiti... 82  89  88  86 345 Ringe

14 0170 Erber, Franz Hubertus Langerringen 87  75  86  86 334 Ringe

NA 0173 Eichele, Manfred SG Schwabegg   0    0    0    0 0 Ringe

NA 0319 Löcherer, Magnus Fortuna Klimmach   0    0    0    0 0 Ringe

Seite 1/1 erstellt am 20.02.2016 um 17:05 Uhr



Lech-Wertach

Siegerliste - Mannschaft - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.50   Herren-Altersklasse

1 Mannschaft  am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

1. Singoldschützen Großaitingen 1 1131 Ringe
Mayr Fridolin   97    95    96    95  383 Ringe
Kreittmayr Josef   94    94    93    92  373 Ringe

Q Wieler Ralf   92    95    93    95  375 Ringe
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.51   Damen Altersklasse
4 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0180 Mayer, Claudia Hubertus Langerringen 88  95  98  90  371 Ringe

Q 0181 Schneider, Claudia SG Schwabegg 93  92  93  92  370 Ringe
2 0182 Kraus, Heidi Schloßbergschützen Scher... 90  91  96  92  369 Ringe

3 0179 Weis, Sigrid Hubertus Langenneufnach 91  89  89  93  362 Ringe
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Lech-Wertach

Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2016
Luftgewehr 1.10.60   Seniorenklasse m

5 Starter am 20.02.2016 in Singold Großaitingen

Platz St-Nr. Name Verein Serien Gesamt

1 0183 Wessinger, Ludwig Singoldschützen Großaiti... 96  89  97  97  379 Ringe

Q 0187 Morhart, Klaus SG Schwabegg 96  89  94  92  371 Ringe
Q 0188 Müller, Werner Schloßbergschützen Scher... 93  91  90  92  366 Ringe
2 0184 Thier, Werner SG Klosterlechfeld 86  88  92  91  357 Ringe

3 0185 Vogel, Harald Hubertus Langerringen 88  87  87  90  352 Ringe

NA 0186 Kraus, Rudolf SG Schwabegg   0    0    0    0  0 Ringe
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